公益財団法人日本ハンドボール協会 2022 年 9月常務理事会 議事録

日 時  2022 年 9 月 10 日（土）13:30～

場 所  日本青年館オレンジルームおよびリモート（Zoom ミーティング）

出席者  湧永寛仁会長、野呂洋子副会長、葦原一正副会長、平林義規専務理事、

上村陽子常務理事、工藤雄三常務理事、高野修常務理事、福島亮一常務理事、

三輪一義常務理事、橘高薫子常務理事、加藤晃常務理事  ＜出席理事１１名＞

江成元伸監事、大橋則一監事、松本泰介監事       ＜出席監事 ３名＞

欠席者  大久保和孝常務理事     ＜欠席理事 １名＞

議題

【審議事項】

第１号議案 ビーチハンド二次補正予算＝承認

第２号議案 日韓定期戦 2022 メンバー＝承認

【報告事項】

１．強化活動報告

２．広報活動報告

３．マーケティング活動報告

４．マイハンドボール活動報告

５．ブロック理事長活動報告、全国理事長会について

 ６．JHL 活動報告

 ７．普及活動報告＝Playing Handball（ハンドボール大辞典）の全国配布について

 ８．競技活動報告＝ミカサ社新ボール検定（IHF 承認）

 ９．総務より報告＝JHA と JHL の打合せ及び JHA から JHLへのレター内容

１０．総務より相談事項

以上